
Zarządzenie nr 84 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie uchylenia niektórych aktów prawnych 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra 

Zdrowia z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie odwołania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

epidemii oraz z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2023 r. uchylającym 

rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 

z wystąpieniem stanu zagrożenia epidemicznego zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W związku z odwołaniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego 

oraz uchyleniem ograniczeń z nim związanych tracą moc następujące akty prawne: 

1) zarządzenie nr 68 Rektora ZUT z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia zasad 

bezpieczeństwa na terenie ośrodków wypoczynkowych ZUT w trakcie epidemii COVID-19, 

wraz z aktem zmieniającym, tj.: 

a) zarządzenie nr 75 Rektora ZUT z dnia 28 czerwca 2021 r.; 

2) zarządzenie nr 150 Rektora ZUT z dnia 6 października 2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania 

Uczelni w celu zapobiegania rozprzestrzeniania się COVID-19, wraz z aktami zmieniającymi, tj.: 

a) zarządzenie nr 157 Rektora ZUT z dnia 8 października 2020 r., 

b) zarządzenie nr 175 Rektora ZUT z dnia 29 października 2020 r., 

c) zarządzenie nr 99 Rektora ZUT z dnia 17 września 2021 r., 

d) zarządzenie nr 133 Rektora ZUT z dnia 8 listopada 2021 r., 

e) zarządzenie nr 147 Rektora ZUT z dnia 30 listopada 2021 r., 

f) zarządzenie nr 7 Rektora ZUT z dnia 18 stycznia 2022 r., 

g) zarządzenie nr 52 Rektora ZUT z dnia 5 kwietnia 2022 r.; 

3) zarządzenie nr 51 Rektora ZUT z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie Procedury bezpieczeństwa 

epidemicznego w ZUT w okresie ogłoszonego stanu epidemii na obszarze Rzeczypospolitej 

Polskiej w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, wraz z aktem zmieniającym, tj.: 

a) zarządzenie nr 54 Rektora ZUT z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 84 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 31 lipca 2023 r.
	w sprawie uchylenia niektórych aktów prawnych
	§ 1.
	§ 2.


